
Iława, dnia 05.07.2011 r. 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy:   postępowania  znak  PM3.341/1/2011 o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39 – 46 ustawy Pzp. 
o  wartości   szacunkowej  nie  przekraczającej  kwoty  4.845,000  Euro  określonej  w  przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8  na  dostosowanie istniejącego budynku Przedszkola 
Miejskiego Nr 3 w Iławie do wymagań bezpieczeństwa pożarowego. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. tj. (Dz. 
U. 2010.113.759 z późn. zm.) Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Iławie informuje, że w dniu 
05.07.2011  r.  dokonano  rozstrzygnięcia  postępowania  w  sprawie  udzielenia  zamówienia 
publicznego na dostosowanie istniejącego budynku Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Iławie 
do wymagań bezpieczeństwa pożarowego. Postępowanie znak: PM3.341/1/2011 prowadzone 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  szacunkowej nie przekraczającej  równowartości 
kwoty 4.845,000 Euro określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 
Przedmiotem zamówienia  jest dostosowanie istniejącego budynku Przedszkola Miejskiego Nr 3 w 
Iławie do wymagań bezpieczeństwa pożarowego, zgodnie z zaleceniami zawartymi w wykonanej 
wcześniej ekspertyzie technicznej dotyczącej stanu ochrony przeciwpożarowej. Roboty obejmują 
powiększenie wskazanych otworów drzwiowych, wymianę stolarki drzwiowej wg wymagań p.poż. 
oraz  wymianę  wskazanej  stolarki  okiennej,  wymianę  podłóg  w korytarzach,  zamknięcie  ścianą 
działową z drzwiami o wymaganej odporności ogniowej korytarza w części zaplecza kuchennego na 
I  piętrze,  jak  również  gruntowny  remont  schodów  wejściowych  zewnętrznych,  położenie 
nawierzchni  z  kostki  betonowej  (chodniki).  Szczegółowy  zakres  robót  został  określony  w 
przedmiarze  robót,  dokumentacji  projektowej  załączonej  do  STWiORB.  Przedmiot  zamówienia 
nazwany jest w dalszej części Instrukcji dla Wykonawców  „przedmiotem zamówienia”.

1. Przedmiot zamówienia obejmuje:

1) Część 1. 

1.  Dostosowanie istniejącego budynku do wymagań bezpieczeństwa pożarowego:

a) wymiana stolarki okiennej,

b) remont schodów wejściowych,

c) zabezpieczenia PPOŻ:

- Piętro – drzwi 90x200cm EI – 60Sm,

- Parter – drzwi 90x200cm EI-60Sm,

- Kurtyny przeciwpożarowe,

- Montaż drzwi do szatni,

- Piwnica – drzwi 80x200cm EI – 60Sm i barierka zabezpieczająca,

2.  Roboty instalacyjne elektryczne (wymiana tablicy głównej RG)

3.  Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych,

4.  Nawierzchnie z kostki betonowej – chodnik,

2) Część 2. 

1. Dostosowanie istniejącego budynku do wymagań bezpieczeństwa pożarowego:

a) wykładzina /komunikacja, parter, I piętro/,

b) szpachlowanie i malowanie sufitów /komunikacja/

2. Instalacja  sygnalizacji  pożarowej  SAP  (dokumentacja  wykonawcza,  wykonanie, 
uruchomienie

i dokumentacja powykonawcza),

W  przedmiotowym  postępowaniu  każdy  wykonawca  mógł  złożyć  tylko  jedną  ofertę  na  całość 
zamówienia.  W  postępowaniu  złożono  1  ofertę  w  terminie  przewidzianym  na  składanie  ofert, 
wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert.

Postępowanie znak PM3.341/1/2011 - Strona 1 z 2



Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

Oferta nr 1 złożona przez MUZEAL Mieczysław Olszewski, 14-200 Iława, ul. Owocowa 16. 
Oferta  wybranego  wykonawcy zawiera  najniższą  cenę  ryczałtową   brutto  tj.:  198.938,24 zł, 
(słownie:  sto  dziewięćdziesiąt  osiem   tysięcy  dziewięćset  trzydzieści  osiem  złotych 
24/100) oraz spełnia warunki wymagane od Wykonawców zawarte w SIWZ i zawiera wszystkie 
wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków, uzyskała najwyższą liczbę punktów  tj. 
100 pkt., a w związku z tym została uznana przez zamawiającego na podstawie przyjętych w SIWZ 
kryteriów – cena 100% - za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp, za  
najniższą cenę na realizację  – dostosowanie istniejącego budynku Przedszkola Miejskiego Nr 3 w 
Iławie do wymagań bezpieczeństwa pożarowego. Termin rozpoczęcia realizacji roboty budowlanej 
wg zapisów SIWZ.                                      

                                                                                                       ZAMAWIAJĄCY:

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3  
Alicja Brzezińska

Postępowanie znak PM3.341/1/2011 - Strona 2 z 2


